BASHKIA BERAT

GRAFIKU I PUNIMEVE

"PROJEKTI PER ZHVILLIM TE INTEGRUAR URBAN DHE TURISTIK"
"KOPSHTET BOTANIKE" BASHKIA BERAT, e-natura

Nr. [Nri Zérat e punimeve
Analiz.
Kopeshti Nr.1/Nr.2/Nr.3/Nr.4 I it il v
1 3.170 |Germime dheu ne seksion te lire me krahe, ne toke te bute,|m3 52.0
kateg.l-1l, trans.k d deri 10 m
2 | 3.161/2 |Rrafshim skarpate ne germim,ekskavator 0.25m3 m2 77
3 | 2.37/5a |Transport mbeturinash deri 5 km m3 42
4 | An169 |F.V mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne trotuar {(cdo  |cope 23
5 An168 |F.V shkurre dekorative Juniperus V.18 grup 3 cdo 6.6m cope 116
6 | An163 [F.V.Fidane Lule dekorative cope 240
7 Anl64 iF.V.Fidane Peme dekorative cope 31
8 | An165 |F.V. Fidane shkurre dekorative "Oleander" cope 129
9 An51 |F.v. Tabele drejtkéndore (tregimi){AxB) e vogél 60x50 cope 4
10 | 2.52/1 |Mur guri themel e xokol me llag perzier M 15 m3 18
11 | Analize |Trungje pemesh te prera per stola pergjate shtegut cope 21
12 | Analize |Platforme druri (stol) mbi strukture metalike m2 15
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